
名古屋営業所移転のお知らせ

拝　啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび名古屋営業所は、業務の効率化と営業効率向上のため、下記住所に移転いたします。

移転に伴い、電話および FAX番号も変更になりますので併せてお知らせ申し上げます。

これを機に、さらに社業に励み、皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でございますので、

今後とも、いっそうのご支援ご指導のほどお願い申し上げます。

敬　具

■ 新 住 所 〒461－0011 名古屋市東区白壁1－45 白壁ビル705

■ 電話番号 ０５２－９５０－７５１０

■ ＦＡＸ番号 ０５２－９５０－７５７０

■ 営業開始 平成21年4月27日（月）

平成21年4月吉日

　代表取締役　平本 純也

名鉄 瀬戸線「清　水」駅徒歩5分

地下鉄名城線「市役所」駅徒歩11分

地下鉄桜通線「高　岳」駅徒歩14分

記

久
屋
大
道
駅

清水駅
名鉄瀬戸線

地下鉄桜通線

地
下
鉄
名
城
線 七尾天神神社

すかいらーく

主税町公園

名古屋拘置所

明和高校

名古屋市役所

愛知県庁

合同庁舎第3号館

市
役
所
駅

国
道
4
1
号
線

名
古
屋
高
速
1
号
楠
線

東
大
手
駅

都心環状線

白壁ビル705

【新事務所地図】

高岳駅久屋大通駅


